meses após o recebimento da primeira ordem de serviço, podendo ser prorrogado por iguais e 

sucessivos períodos a critério das partes e nos termos do artigo 57 da Lei Federal nº 8.666/93 e 

demais alterações; 

DO PAGAMENTO: Os serviços custarão à CONTRATANTE R$ 302.709,36 (Trezentos e dois 

mil setecentos e nove reais e trinta e seis centavos), que serão pagos à CONTRATADA por meio 

de ordem de pagamento, mediante apresentação das faturas correspondentes, devidamente 

atestadas, concluído o processo próprio para a solução de débitos de responsabilidade da